АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 октября  2015 года                                                                                                     № 66
д. Штанигурт

	Об отклонении от предельных
параметров земельного участка

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 18 Правил землепользования и застройки МО «Штанигуртское», утвержденных решением Совета депутатов МО «Штанигуртское» от 19.12.2013 г № 122, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 30.10.2015 года,
Администрация муниципального образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить увеличение  размера земельного участка по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, массив «Садовый», уч. № 10, кадастровый номер земельного участка: 18:05:136001:1745, до 632 кв.м.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию  на официальном портале Администрации МО «Глазовский район» в разделе МО «Штанигуртское».

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                                           Т.Е.Дорофеева